
Contacto

Teléfono +034 926772003
Correo Electrónico ayuntamiento@alcoleacva.com

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(13107) Alcolea de Calatrava España
ES422

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente Om12019/02
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-04-2019
a las 13:53 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Alcolea de Calatrava
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.alcoleacva.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Umfexz6D2gsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Trabajos de acceso al casco urbano

Valor estimado del contrato 1.722,84 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.084,64 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.722,84 EUR.

Clasificación CPV
45233262 - Trabajos de construcción de zonas peatonales.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

EXCAVACIONES CALATRAVA SL
NIF B13255740
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.722,84 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.084,64 EUR.

http://www.alcoleacva.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Umfexz6D2gsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c7e0c87e-fb68-4f42-9bb6-3a445423c352


Precio de la oferta más baja 2.084,64 EUR.
Precio de la oferta más alta 4.685,92 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Información sobre el Contrato

Número de Contrato Om12019/02
Fecha de Formalización 26/03/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 26/03/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación oferta presentada más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 06/03/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QF6YjFBz9d%2Bmq 21uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000003951762 |  2019-370455 | jue, 25 abr 2019 13:53:05:198 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
23062033145716651264718468191782821407 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QF6YjFBz9d%2Bmq21uxhbaVQ%3D%3D

